
高島支所の営業再開について 
 
 

令和４年１月２５日 
ＪＡ十勝池田町 

 
 
令和４年１月２５日（火）、高島支所職員１名が新型コロナウイルスに感染したこ

とに伴い、高島支所事務所を閉鎖させていただきました。 
組合員・お客様には、ご不便、ご心配をおかけしましたことに深くお詫び申し上げます。 
なお、下記のとおり調査し、関係機関と調整した結果、安全が確認されましたので、感

染防止対策を講じ営業を再開いたします。 
 

記 
 
•感染者の行動履歴の調査 
 １月２４日（月）に完了しました。 
 
•濃厚接触の可能性があるお客様及び職員の調査 
  関係保健所の見解により、お客様及び職員には濃厚接触者がいませんでした。ま
た、濃厚接触者ではありませんが、接触のあった職員を特定し、ＰＣＲ検査を実施
し、陰性が確認されました。 

 
•施設内の消毒 
 １月２４日（月）に完了しました。 
 
•営業再開 
 １月２６日（水）より通常どおり営業を再開いたします。 
 
 
当ＪＡでは、今後とも感染対策を徹底し、お客様に安全安心にご利用いただけますよ

う努めてまいります。 
 
 

本件にかかるお問合せ先 
ＪＡ十勝池田町 管理部 015-572-3131 信用部 015-572-3136 

 
以 上 


